
 

 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 вересня  2018 року                                м. Біла Церква                                         № 480 

 

Про  створення комісії  по  прийняттю у комунальну власність територіальної 

громади міста Білої Церкви з державної власності Білоцерківської об’єднаної 

державної податкової інспекції головного управління ДФС у Київській області 

безоплатно нерухомого майна, що знаходиться за адресою: Київська область, 

місто Біла Церква, вул. Героїв Небесної Сотні, 2 

 

Розглянувши подання управління комунальної власності та концесії Білоцерківської 

міської ради від  05 вересня 2018 року № 01-16/470,  відповідно до рішення міської ради від 

30 серпня 2018 року № 2559-55-VІІ «Про надання згоди на безоплатну передачу з державної 

власності Білоцерківської об’єднаної державної податкової інспекції головного управління 

ДФС у Київській області  до комунальної власності територіальної громади міста  Білої  

Церкви  нерухомого  майна,  що  знаходиться  за адресою: Київська область, м. Біла Церква, 

вул. Героїв Небесної Сотні, 2», статті 6 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», частини 1 пункту а статті 30, статті 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Створити комісію по прийняттю у комунальну власність територіальної громади 

міста Білої Церкви з державної власності Білоцерківської об’єднаної державної податкової 

інспекції головного управління ДФС у Київській області безоплатно нерухомого майна, а 

саме: цегляний гараж, що знаходиться за адресою: Київська область, місто Біла Церква,    вул. 

Героїв Небесної Сотні, 2, у складі: 

 

Новогребельська            -  голова комісії, заступник міського голови   

Інна    Володимирівна                         

                                                                                

                                           Члени комісії:     

Батрак Олег                     -  головний державний ревізор-інспектор відділу супроводження 

Васильович                         інформаційних систем управління інформаційних технологій ГУ  

                                             ДФС у Київській області (за згодою); 

 

Бондаренко Наталія       -  завідувач господарства виконавчого комітету Білоцерківської   

Іванівна                              міської ради; 

 

Бублик Оксана               -  головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерія виконавчого  

Григорівна                         комітету Білоцерківської міської ради; 

 

Голодняк Віталій           -  голова комісії з реорганізації Білоцерківської ОДПІ ГУ ДФС у  

Анатолійович                     Київській області, заступник начальника – начальник Тетіївського  

                                             відділення (за згодою); 



2 

 

                       

Гребенюк Руслан           -  начальник управління комунальної власності та концесії  

Іванович                             Білоцерківської міської ради; 

 

Зайцев Всеволод            -  член комісії  з реорганізації Білоцерківської ОДПІ ГУ ДФС у     

Сергійович                          Київській області (за згодою); 

 

Клименчук Олександр  -  член комісії  з реорганізації Білоцерківської ОДПІ ГУ ДФС у  

Васильович                        Київській області, провідний інспектор сектору матеріального  

                                             забезпечення та розвитку інфраструктури (за згодою); 

 

Клочко Марина              -  начальник відділу обліку комунального майна та концесії  

Петрівна                             управління комунальної власності та концесії Білоцерківської         

                                            міської  ради; 

 

Піскоцький Михайло     -  начальник загального відділу виконавчого комітету  

Іванович                             Білоцерківської  міської ради; 

                                         

Шапошнікова Ольга      -  член комісії з реорганізації Білоцерківської ОДПІ ГУ ДФС у  

Борисівна                           Київській області, в.о. завідувача сектору фінансування,  

                                            бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера  

                                            (за згодою). 

  

  2. Приймання - передачу здійснити комісійно за актом приймання - передачі відповідно 

до чинного законодавства України 

                                                                 

 3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

Міський голова                                                                                Г.  Дикий 


